

## **SECITS lanserar ny kameraövervakningstjänst kopplad till larmcentral**

**Kameraövervakningsföretaget SECITS lanserar en ny kameraövervakningstjänst där smarta kameror och koppling till en larmcentral garanterar analys och behandling av larm dygnet runt. Den nya tjänsten lanseras tillsammans med SECITS strategiska partners Safe4 och Elajo och riktar sig till små och medelstora företag och organisationer på den svenska marknaden.**

I den nya tjänsten har SECITS vidareutvecklat konceptet Safe Connect, för drift av kamerasystem, med "intelligenta" kameror som utför automatisk videoanalys av händelseförlopp. Tjänsten är kopplad till SECITS driftcentral i Kramfors, som i sin tur är direktansluten till en larmcentral för behandling av larm dygnet runt.

Tack vare ny smart teknik, Internet of Things (IoT), kan kostsam manuell bevakning nu allt mer ersättas av kameraövervakning. Det innebär att kunderna får mycket mer kostnadseffektiva lösningar, samtidigt som antalet falska larm minimeras och onödiga uttryckningar kan undvikas.

- Vi ser en stor efterfrågan på denna typ av tjänst där vi kombinerar kameraövervakning med larm och åtgärder i ett enda paket till ett konkurrenskraftigt pris, säger Hans Molin, VD SECITS. Med sin stora skalbarhet ser vi att den nya tjänsten kan växa snabbt och bidra till vår starka tillväxt.

Tjänsten är en s.k. VSaaS-lösning (Video Surveillance as a Service) och SECITS sköter all administration och övervakning av tjänsten liksom leverans av hårdvara, medan partnern Elajo säljer och installerar tjänsten hos kund. Safe4 står för larmcentralen i tjänsten.

Styrelsen för Secits bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltså är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

### **För ytterligare information:**

Hans Molin, VD  
Tel: 073 049 89 55  
E-post: [hans.molin@secits.se](mailto:hans.molin@secits.se)  
Hemsida [www.secits.se](http://www.secits.se)

### **Om SECITS**

*SECITS är ett av Sveriges största nationella IT-säkerhetsföretag som levererar molnbaserade övervakningstjänster. Företaget erbjuder kameraövervakning, banksäkerhet, processövervakning och har egen modern driftshall för säker övervakning samt egen molntjänst.*

*Informationen lämnades för offentliggörande den 15 december 2017 klockan 09:45 CET. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.*